
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1723

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:36:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2014

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Locação de 01 (um) veículo: caminhoneta Completa
cabine dupla / Diesel 4x4 / motor turbo com no mínimo 200 cv, para o setor de administração e
gabinete municipal. Anexos EDITAL PREGÃO 03/2014 AVISO HOMOLOGAÇÃO ATA CONTRATO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Locação de 01 (um) veículo: caminhoneta
Completa cabine dupla / Diesel 4x4 / motor turbo com no mínimo 200 cv, para o setor de
administração e gabinete municipal. Anexos EDITAL PREGÃO 03/2014 AVISO HOMOLOGAÇÃO ATA
CONTRATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2014 00:00:00 CONTRATO Baixar

20/01/2014 00:00:00 ATA Baixar

20/01/2014 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/01/2014 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1723/modalidade-pregao-presencial-objeto-locacao-de-01-um-veiculo-caminhoneta-completa-cabine-dupla-diesel-4x4-motor-turbo-com-no-minimo-200-cv-para-o-setor-de-administracao-e-gabinete-municipal-anexos-edital-pregao-032014-aviso-homologacao-ata-contrato/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yva7QZW9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z7CQ3rMO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0DA9pNUK.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OSdMVNfx.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/01/2014 00:00:00 EDITAL PREGÃO 03/2014 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WbIMkuZR.pdf

